

Casse

1940

Transport.

Dnia trzynastego kwietnia 1940 r. notatka
 przez rząd sowiecki przy umowieniu wyjazdu
 do górb Rosji. Podstawą prawną tej ^{kontraktu} ~~kontraktu~~
 był fakt aresztowania mojego ojca którego
 zwrócić do rodzinie auty radzieckiej oraz po
 porobę emigracji. W tym dniu aresztowany
 NKWD) przygotowało w celu wyjazdu z ogro-
 ny kolonij samowolnego i liście tabo-
 kowej. O godzinie 11.30 do emigracji
 skierowali funkcjonariusze Kom. Spr. Wewnętrz-
 nych emigracji i tabo- oraz inia do
 zwrócić. Opiet wagle skonstruowany w
 i przygotowany na tego rodzaju przy-
 padku ochrony. Poruszenie abt historyc-
 uny wyitek przesiedle was "obwizet-
 wot" w same miejsce w całości emigracji

1941

do nasze rosyjskie o naszymi 2 tygodni straj
 unolidumy odprawićsi wykrętu i kłamał.
 we dosto przedstawiciel wstąpił mi przysto-
 mań oblicze że zobaczyłmy i że, straj -
 maury proce, spryjaliu je bode krutyu
 owad naukę bo proce, pójaliu mi dakt
 czej wyzaj do Tarupole lub Starinawonda
 Wobec tego że eukonowidzi uslegaja abysim
 mi prakowali i usowozum nadali na „usaryne”
 enatke moje esaryne mi wyuawidzi groye klony
 faktyzami eizako przedstawida ~~Stalder~~
~~usaryne~~ Na dowid prowadzicwsi onych od-
 pokarata indyduktu lekarstwu ^{usaryne} do dnie dajny-
 szych wżerim. Apologje do sumicnie nie odawoz
 skubkiem przyciem komendant arkorty stowoz
 że w przynju swajowai mi bodej faktowu opre-
 ka konitbaru - usaryne, jako dowid dowid.

1941

go humanitarny umu o stosunku do wyjęzycy de
 a pod prawa. Po wyeropracim wnikliwogun-
 emutów przodzilimij mi 2 faktum i opatrowa
 jinnij wazie smygo obytku klonygo waga mi
 daniata wroding przyniw przetranso 100kg
 ma oroty Wkroim w dnuosa dwo du indyduktu
 wprongda mi legalizacye tego emutowawoz
 w kishorzi ludow cywilizowawych zwatlu
 Proce przynidkiem wotajemy przabawim
 praw politycznych indyduktu a usare
 doty chwarowu dokumenty mojej wawowid
 na davis przynidkiem wotaję uniwawozim
 dychromosoi usare klonych jin wotno sabri
 ongli w praktyce wazdracim dnowu przetr-
 dci do dyaproziji N.K.W.D. klonych jin wprunij-
 iij i strymawoz kwoty przisle ma usaryne
 Na estowozim tej wawowoziji stajoz mi

poprzednie propozycje i wiadomości a wszelkie
 zechęcając do pełniejszego obrotowego
 uproszczenia czynności. Odnowienie. Tożsamość
 protokół sprawy i zwrócić się do prowadzenia
 przez ustrojonych krasnowarunijców do celu
 zaplanowanego już dawnym razem cioci. ●
 Jedynym na stojącej koleją. Na dworze ^{głównym}
 głównym na zjeżdżalnicę odtąd przebiegał ^{opracowa-}
 numeryczny ani granicami. Na tym stoją już przy
 gotowanie poczty do której nie wstąpił zada-
 dowo się nie przyczynił. W przeciwnym razie
 one z uwagi na to, że tożsamość a nie składowe
 do wagonu nie wstąpił przepraszając
 ludzi i bagażem (Wagon) Urządzenie
 tego rodzaju przyjęciu porządku i
 porządku wzięcia i stała się z tym samym
 podde zajmujących większość wsi. Ponadto
 dwóch kilkunastu dniach zgięty przez porządek

czasu czasu (Przebieg) Tożsamość, zadanie cioci
 które wytworze 30 rob. różnych i innych
 pól. Po przetworzeniu waga nie ma już stała,
 stabilizacji jeszcze podlega obby wskazuje na
 i kasa wyjazdu. Przez ten czas medycznym
 jak w klatce, nie wypuszczeni przez cioci, cytoty
 straszków. W tych warunkach dość odwrót, tak
 braku wody, później po długich portretach
 paparty, kotatom, i innymi ościsły stryżone
 hiszpański ^{przebieg} waznisk. Braku przyczyn
 nie odwrócić, gdyż odwrócić, gościnie
 przybyli na parow. karcie i zagoni, etc.
 pomogły tu interwencji ^{przebieg} karcie i karcie opory
 cytoty doboru prack, i karcie i karcie gościnie
 mówić było węgost, odczeszycu, prosił
 W usty, postawił ramieniem, porę, ościsły
 karcie i w tym. 15 kwietnia, wraz

Transport był w drodze nie arcyłód pt. linii
kolejowej Tarnopol - Podwołoczyska na sta-
ry granicy polsko - rumuńskiej. Obrady
opierały się na podstawie kolejowego statystyki Eksterne
i „Kwasie zdrowie” reprezentowane przez
dwie polskie. Jażąd były wywołane tylko
do ciężkich lub nagłych wypadków do której
przyjeżdżały z reorganizacją mającej wstąpić
organizacji. Jeżeli chodzi o zachorowanie
to dotyczy dwóch wypadków angielski, ciałami
zostały dowiedzieli i innych. Przekazali im
sobie jako mogli znaleźć w swoim goście doko-
nać i wstąpić medykamenty. Przy wywołaniu
postępowania zginęła im bógca na wiktory
stom zdrowie; to też w wagonach im brzo-
starcio, dzieć a nawet paraliżków i innych
w chorobach. Do stolicy kijów się strażnicy

linii pierwszej strażnicy przy stacji prowadzą do
bi. nam wywołania od Wotorytk. Przez nas
dla nas chleb cukier i kawałkami jachaty do stacji
wagonu gdzie oprócz zwykłego pasażera bierzą
wielu przedstawicieli kucyki. Dostawa wiktory
była regularna w stosunku. Tak, co zdarza się
je przy obecności ^{złoty} ~~złoty~~ ^{złoty} ~~złoty~~ ^{złoty} ~~złoty~~
~~złoty~~ ~~złoty~~ ~~złoty~~ ~~złoty~~ ~~złoty~~ ~~złoty~~
złoty im odzwyczajeni. Je to przy okazji
zawziętych do sił suszenia i ofiary planu jachaty
jarynowe i (kwas) leguminy. Kilkakrotnie
podczas podróży przyjeżdżają dwa wędzary
dziwić i kawałkami przetworzyć pulch i blanszety
to „kuchnia” przy niej strażnicy wiktory
chunka strażnicy zginęła i kwoty a w wagonach
uchła. W czasie oddalenia się od Polki wabi
dźwóz i na próżno wypuszcza - nas do chłodu

SIEMOZ

potrzebie przewidzieć, wady i zalety
 najpilniejszym potrzeb Dniw całonocny
 od humoru i ustroniecia strachu i zerknie
 W. Rzym centralny jak na Ukrainie wrażeń
 sakrochrześcijańscy w kontakcie z ludźmi innych
 i politykami i w sprawie karceru i innych
 niepropagandy, odmówił mi nieufności i nawet
 wrogo, jak bynajmniej i wrogie i ludu. W tym celu
 jeziora doabkniego przykrycia się i jedyną
 stacją pasażerów i zbierającym przez
 kom. Czarnej Metalurgii na roboty w kopal-
 ni Pytań o warunki życia przykrycia się
 na terenie - wyszła i ostatecznie odjechał.
 Zwróty do optymalnego wyglądu i tuż widać
 zdecydowanie się przyznajac przez 2 tygodnie
 podobać jak i do drobnego brudu i widać
 bijtwa paucygo na szogach. Nasierbe-
 ry była ias jak mogli opowiadają

10/11

cała o raju do którego jechałem klimat
 tam niezłą przywilej przedostatkiem
 opiska lekarstwa i wszelkie starsze kultury
 straszny wiek na myśli odcine Tarkent
 Pades gdy transport skierowany na południe
 w schod Koradstauum. 30 kwadrans w woj
 klimatyczny do umiarkowania djaguz na
 hiuzi kolejowy Turkiestanie - Sybirskij
 W ciunnosie usteprito pojmiesz wyjadłowi-
 cie. Umieszczone w ciunnoskach przez
 drogę dobie wzdali ~~dot~~ po ciunnoskach z innymi
 dojechali i my do celu. Była im uroda i ostate
 ztorone z kilkumiesięcznymi - lepienie i 3-4
 dniach stoją. Po rozłożeniu transportu między
 inne ^{hitoboz} ~~formacji~~ jaśnie walcem rozlokowanem awtoam
 wyszła i ~~dot~~ ^{mas} na szogach i inżynierii.

1947

~~1947~~

W toku zebrania przynędy do robotników
 fermy 4 rocznego skimo-budak zapracował nas
 uprawy jęczmienia, pszenicy i warunkami pracy
 w tym celu na nowożeńskim państwowym przedsię-
 wzięciu rolnym w drodze nowo-choz. Sprzyjając
 sobie nowożeńcom jest chów bydła (skromo-budak) rogatego
 (krów) i urozmaitych owiec. Oprócz ^{owiec} bydła produkują
 także mleko i drożdże, mięso i skóry. W tym celu
 potrzebne są hodowcy t.j. utrzymywanie stad
 krow i owiec w ilościach niezbędnych do pracy
 na polach. Bowiem nowożeńcom brakuje
 na własne potrzeby konsumpcyjne kilka tys. ha-
 łosek i tych oborników oddają państwu a resztę wio-
 wają w przemyśle rolnym naszego przytułku (zanim
 póki) niezbędne dla bydła karmienie karmiące
 w postaci siana, oborniku i pszenicy i żyta. Ponadto
 w ^{to} kartofle i buraki. Uprawia się także sianko

1947

za pomocą ciał przynależnej żywej t.j. zwierząt roboczych
 oraz mechanicznej traktorów. Głównym środkiem
 sownym jest centralna osada gotowa ^{zawieszona} ~~zawieszona~~
 z magazynów zbiorowe warstwy parku traktowego
 przekazuje stary burzowa biura sownych, składowe
 opóźnienia portunka unijni i straż prasa, port,
 Jaśki chude i tabo mechaniczny to sowne
 posiada 3 auta ciężarowe z cięż 2 alityki w rejonie
 około 20 małych kotowych traktorów typu C.T.2.
 2 gazowe ciągniki C.H.T.2. oraz w jednym ogro-
 pólnym cołki traktor Cielabinskij traktowego
 zowodu używany w sezonie do ciągnięcia pługów
 we świerc, zoranach polach a w zimie do transportu
 sioła. Władz administracyjny w gospodarstwie
 sprawuje dyrektor mając do pomocy biura sprężarki
 w którym pracują wicedyrektor, starszy buchalter
 starszy agronom i główny zootechnik. Dyrektorowi pod-
 legają pracownicy na terenie sownych ośrodku sowne

bydła t2. fermy w linbu otwarte, unijni
 irolaji chorobydła oraz baży sownych
 Jednostka administracyjna na terenie
 odpowiadająca pod względem administracji
 Dyrektorem ^{całkowicie} ~~całkowicie~~ podległym jest
 sprawującym który porozię współzależnie
 cauni weterynarzem agronomem i zootechnem
 Do organizacji fermy jeszcze więcej uwier-
 potrzebami ^{do} ~~do~~ stacji centralnej unijni
 i sowa całści jak wspomnianym tyu
 unijni jest spec-biuro sowne z fachow-
 kowymi odpowiedziami w sownych gospodarstwie
 Tak agronom jest odpowiedzialny za zbiorę
 kompanije sianokosów tak ważną w hodowlach
 a przez tego jest bez pośrednim pod dyktando
 zwierzchniemu brzygady traktorystów, w sowne
 stani i brzygady mechanicznej kieruje stary
 mechanicz. Szoferzy z cięż 2 tyłko od samego
 dyrektora

Wzrosty weterynaryjne zajmują ^{nie} wyniszczeniem co dotyczy
 czy zwierząt hodowlanych na farmach i centrach
 stowarzyszeń osobnych jednostek gospodarstwa.
 Systemem rolniczym w rozróżnieniu maszynami
 i taborem podwozi zarządca maszynami
 pracownik (rowerzysta) a robotami polowymi
 pole-rodz, dla stworzenia istniejącej w ówczesnej
 samowystarczalności białego budowlanego wypróbowanego
 z dyktando lecz niezależnym od niego. Stru-
 kturem biogardzie przepracować prace w zakresie
 budowy pomiarów i dla techników, strażników
 dla bycia i innych budowlanych. Kierownikiem
 administracyjnym i fachowcem jest technika
 z. pro-ub. Określenie zatrudnienia robotników
 w chleb i przybory prywatnej gospodarstwu
 i stworzenia organizacji na ~~st. kap~~ ^{ul} ~~spółdzielni~~
 do której ~~robotników~~ ^{robotników} ~~opracuje~~ ^{opracuje} ~~ustawia~~ ^{ustawia} i in-
 nej przedstawia swoje określone prawa zastępca

dla celu koprostatywny stali porcelanowej de
 iure obrany przez ~~instytucję~~ ^{instytucję} de pacis
 użyczone przez (stadec nowobor. brestu
 raipotrzu. Oprócz urzędów co centralni
 na każdej farmie istnieje ~~spółdzielni~~
 prowadzącej ~~przepracowanie~~ ^{przepracowanie} z ~~stworzenia~~ ^{stworzenia} ~~zawodnic~~
^{zastawie} Palacy ^{urzędami} ~~przepracowania~~ w tym zagazym, ~~tytuł~~
~~chleb~~ i w ~~drożdż~~ ~~chleb~~ ^{chleb} ~~całkowicie~~ ~~Truche~~ ~~całkowicie~~
~~całkowicie~~ ~~Bezpośredni~~ ~~stwierzenie~~ ~~publika~~ ^e ~~zawodnic~~ ~~polityczny~~
 zajmowało się oddechnięcie ~~innych~~ ^{innych} ~~reprezenta-~~
 wane przez ~~maszynik~~ i 4 ~~innych~~ ^{innych} ~~robot~~
 na każdej farmie będących ~~jednostek~~ ^{jednostek} ~~in~~ ~~okro-~~
 nianiami ~~przepracowania~~ w ~~nowobor~~ ~~ogrzewania~~
 psemklasowa ~~skłota~~ z ~~językiem~~ ~~rytmicznym~~
 or ~~rytmicznym~~; ~~prace~~ ~~stwierzenia~~ ~~przepracowania~~
~~tytuł~~ ~~przepracowania~~ ~~robotników~~ ~~na~~ ~~farmach~~ ~~ustawia~~
~~przepracowania~~ ~~przepracowania~~ ~~przepracowania~~ ~~przepracowania~~

uawodowienia rosyjskiej, Pociom tego miedziotwa
 był to, ciekawo gdyż najwzrosty naciska kadawro
 nie na przedmioty naukowe lecz na wychowanie
 polityczne w duchu komunizmu w tym w utworach
 rozdział partyjnie aże naianach od miedziotki
 linijaty portrety wodzów, rozmaite karta i rycin
 treści propagandowej iin bractwa odwini
 ordynarych przekręciw, karykatur zohy-
 dzajacych wrógów klasowych i politycznych
 W takiej atmosferze wychowanie dzieci okazywało
 nam zstancem okazywaniu o różnicie teoretycznej
 jak wyzysk robotnika przez burżuazję i t.d.
 wiechy i staraty mizj ^{wielu smy k naukowy} z adokumentowac
 przez atostliw, okryki przez ruzsian a uawit
 zaccipiamu, portretu dzieciakoi. Otyne
 wrypkim szarywiec uicubow nam uprawka-
 juszary pranytad nam poradowsy itanum
 utwarz o dowizten pracy i jej warunkach

Byliśmy na przedstawione prawa wyzyskani gdzie
 odobranu nam wszelkie przywileje wolnych
 dywactli, odobranu swobody porozumienia zato
 uawozow ciotku zobowiazani. Kto im prace
 ten nie je gdoti konytueje. Kto im stanic
 do pracy ten im strajmie rany. Slibe praca
 wrony bczic [dzwawig] dachm uadgdoty
 a w zimie opadu W robotie. Mumi miz wypatow
 przepisane uorony a optata ^{pracy} ~~tu~~ jest zalic
 ma oboblości wykopany iin im polleg ^{pracy} tości i czian
 w transportie, powozachm a orany ery zohisiny
 i t.d. Pragnus pracy uinuje dla uszery i
 kadint od lat 15-55. Zwohanim a pracy
 gusue strajmie one przedstawic i wiadactwa
 lekarstwy wydarzyc przez starszy lekarze
 na centrali szwarsopajicyej ciaczdotowic czar-
 wy lub trwate. Uchylajacych miz od pranytad
 pociog ^{md} do odpowiedniaceni i krawej

Niedobalstwo w pracy również uważa się za
 przedsięwzięcie przeciwko państwu i ludowi prawnemu.
 Różnica transportu odchodzi na inne forum
 w samej grupie o liczbie 150 osób została na cześć
 Z chwilą dostarczenia nas na to punktowanie
 M.K.W.D. oddało nas w ręce wojskowe i po zakończeniu
 ich parę dyktetyw w sprawie sąsiedztwa przestało
 to się interesować wyznaczeniem w nich certyfikant
 dawo odnosi. Najbardziej palącym zagadnieniem
 było dla wyznaczenia przywrócić i kwestie innych
 bodnia o które im zatroszczyć się właśnie u nich
 polecać z góry (odn. M.K.W.D.) z terenów sąsiedztwa
 W takie trudnej sytuacji każdy robi jak ^{umiał} może
 i nie jest zależnym od środków finansowych. Trzeba
 zapewnić że stał wyznaczenia transportu
 architekty przewidzieć odtąd wszelkich danych
 on, w sądzie, oficerów, policjantów i ~~innych~~

prawnicy i ich intencje
~~innych~~ oraz przekazy procent ~~innych~~
 ludzkiej (przezwani żydów). Ogólnie wszyscy
 wywieźli z Polski ~~innych~~ całości w gotowe Brian
 torji czy bodaj w odzisy. To też w ciągu sąsiedztwa
 Dł. handel zainicjował z obywateli i straszenie
 brudną ^{innych na nich o cześć} ~~innych~~ którą z naszym przybyciem
 wyprzedza z cudnymi lepiantami kroje prąży -
 cność. Światło ciemności z rodkiem byłoby kasa
 cha zdofotem się przyczeri ciemności obywateli
 i urzędniczym sąsiadów. To do kasa, wad
 oświetlona o ciemności glinianej podobać się
 łowej podartym, chodnikami sta brockami dążyć
 wie ter w ich wózkach. Stolica straszący
 przy klarym porcie się niedzieli w kunka rokiem
 Potrzeb tej ewry sąsiadów ciemności ulepszyć piec
 z prądu posiada on w umysłach dążyć zwrócić
 urod sąsiadów paleńskiem kociw z tytu prąd

dzi o glównie dawę kłose wezwęta posiada
 rodzaj pracowdu i ma ze sadzami ogrodow
 wazę. Alboz częśc wspaniałego nacyjnis
 kuznie wiazęduz sąjnie pars ulade do
 żowca, uwadziar mto oraz starzyka - kuznie
 wa odzicim. Policieci ci zamawiajsem ^{karaty}
 w bogactwem broniem ^{karaty} i ciem gortę
 i tradycyjnie podługę się przy jedacim paler
 um. Klubowcyi potrawami sz dla Karachan
 sz, zrod barani z klutkami, "Tapsa" wyl ma
 karou na ulku oraz badunaki rodzaj par
 ków suszonych na twardem baranisz
 Chleb wie zwana je sictę we wlasnym zatorim
 plackai i uadimie tajwiskę atrakoję
 slawni dla uick herbata ciem zaparsam
 i zabibane kozimkiem z ulka (kajmak)
 Porbowanyta impl. iraki z oadainojuz raij im
 majaki uadimie Platętes ~~sz~~ herbata slyta

najbardziej ciemnym obta blicznej i wtrata
 wuskiech ^{porozumien} ~~brodacz~~ w strauskiejch zamienicy
 Chytra zrodca wyklad za rucbowata na ic
 uowoprzybył. Szadani pod wlytadem jedacim
 uad im produktę poropolite z gospodarnoscia
 1) wlytkim drage skomponowany wtrode spowoz
 umie wiy a tym samym uowalnego zaturon
 dawalisicy ^{sz i komiegnęci} sz ~~sz~~ wlytkim wlytkim wad, uicim
 szęci gardeloby dostowim az pars gajete, kito w
 uleka lub za trochy sowa Przy tego rodzaju
 szestkach przy uowozonij ciem uadai i ciem
 ci uicimionych im bydo umoy z uowozacim
 sz szestkach przyjzoznych szestkach.
 2) Biali przybysze z kulturalnym Europej potny
 lisicy z odraz na szestku de szestkowidni i sz
 szestkowidni do tego szestkowidni brudnych i
 brudnych w szestku szestku uadai kowic sz
 szestku do rany białej i szestku przyjzozim szestku

do tego napisał dalekiego ludu pasterym
 ikoń wstrząsnij ^{wła} wrowej partycje na ten
 Azji brodkiwej Karacy są porywzami do
 korowciwego trybu życia, ale mój spust
 porynowanego istonim Krawet do obalony
 przez Rosjanich podalnego wtrójni
 Kolektywizacja brutalnie obrzodziła z zaimony
 węższ, sprżeczeństwo bogaty i chłopa
 (bajowu) i koczownic (bekałii) Traadyje
 woluściorie odrywają się wnikły w opowia-
 daniech starych osobników o czasach koczownic
 kiedy było wnyżtkiego podobać tkicem kocz
 najuboższy nie imogiad gódu pracująco
 w bogacty o kłótych ^{miłro no} ~~nie~~ ze cie mały
 koczny wnych koczownicych stał bovarów kocz
 i kocz. Zdobuwny i od inteligent mija
 autodinecie wychowuje ^{pramie o dje the historichist} ~~nie~~ potony
 Temie, ciekły warstw cywilizacji i stawie

filarem wtrójni. Ale wódnym do tematu
 wtrójni. Swoch napomywał o ten wro-
 umy zaprowoc Arakelobit i pójglio cippinych
 przez woty wtrójni zaprowocant uaglypno
 instancie nity wtrójni z Poirid Polakow. Wotrójni
 ni w pójglio wtrójni pomywali w chorob Teru
 pomywali wtrójni wtrójni koczownic i znowu
 cji wtrójni wtrójni; tutej w wtrójni wtrójni
 wtrójni i wtrójni wtrójni z wtrójni wtrójni
 do wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni
 li wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni
 pomywali wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni
 pracy wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni
 wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni
 wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni
 wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni
 wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni wtrójni

10717

za za koognuunii dleku

pobierających z odnośnym faktycznie wyrażeniem
 um. subskrypcji paragraf. wycenij. W sprawie
 raportu pisać niejednokrotnie, przesłać do
 do inf. N.K.M.D. przeważnie bez rezultatu w kancelaryj
 organizm. oświadczenia małosilne muszą usiły
 przypisać zarobk. karach. Polaków za rachunek
 karach. Udział w tej grze b. d. ciw. w. uczestnik
 rachunków i uprosił. j. uszy. będący. p. przemian
 i sprawa z g. t. o. w. u. b. u. l. t. e. u. m. s. t. o. u. s. t. e.
 p. p. r. a. n. t. y. o. z. g. o. l. y. u. o. s. t. a. n. o. w. i. s. k. a. r. a. c. h. u. n. i. t. a.
 d. u. p. u. s. z. o. w. ^{zobacz} d. u. p. o. l. a. k. t. o. r. y. z. d. e. n. u. s. t. a. T. e. s. t. o. k. i.
 j. i. P. o. u. k. o. n. i. n. e. u. m. n. i. e. u. u. o. u. s. t. y. p. e. j. u. s. e. b. r. a. u.
 d. y. a. k. t. o. r. z. o. p. o. s. e. d. z. i. k. a. u. p. a. n. y. n. i. e. u. s. t. o. w. i. t.
 e. u. p. r. a. w. o. j. u. s. z. y. z. o. p. o. s. t. a. n. y. a. z. u. b. o. r. z. e. n. i. e. j.
 i. d. o. b. a. z. p. o. r. u. s. e. g. o. l. n. y. c. h. s. t. a. n. o. w. i. s. k. a. u. o. u. a. r. z. y. e. n. e. d.
 o. d. n. i. e. z. d. e. B. r. y. z. d. y. p. o. b. u. k. o. n. y. p. r. e. s. z. u. n. i. e. n. y.
 s. u. b. j. e. c. e. z. o. g. o. d. n. y. c. h. u. n. i. e. j. e. u. o. p. i. e. k. e. j.

10717

10717

Powinno być w sprawie sprawozdania wspólnych
 materiałów i wady wiejskiej w sprawie w k. t. e.
 sta. i. s. u. k. o. s. a. c. h. u. o. b. i. k. i. b. y. t. y. u. s. i. l. i. w. e. u. o. w. t.
 o. l. l. e. p. r. a. s. i. e. d. e. n. i. e. o. w. z. b. r. e. g. e. n. u. m. a. s. u. s. t. y. c. k. i. e. j. u.
 D. u. c. h. o. z. u. z. o. z. p. o. d. a. i. n. s. t. a. n. y. w. y. c. e. n. i. e. z. o. z. y. t. a.
 o. p. r. e. s. i. a. c. i. ~~o. g. o. l. n. e. j. e. j.~~ z. y. c. l. n. y. c. h. "d. o. s. t. a. n. o. w. i. s. k. a.
 o. d. p. r. o. w. i. e. s. t. a. l. n. y. c. h. i. p. o. r. a. z. y. u. n. y. t. o. w. e. j. o. t. o. u. o.
 a. d. n. i. e. n. i. e. t. r. a. j. i. s. t. u. b. i. z. e. b. o. w. i. a. p. r. a. z. t. r. a. n. s. p. i. e. n.
 D. o. n. t. o. t. o. b. o. t. y. z. e. u. o. z. i. m. o. w. y. u. n. t. r. a. k. t. o. r. y. t. o. w. i. t. i.
 k. e. s. u. b. a. j. u. o. w. i. t. 75% s. t. a. n. o. w. i. k. i. P. o. l. o. z. y. e. j. u. z. e. i.
 W. s. y. t. k. i. e. i. o. d. d. y. k. l. e. n. i. e. u. o. l. p. o. p. o. s. e. d. n. i. e. j. e. j.
~~u. n. y. c. h. e. j. e. j.~~ ^{u. n. y. c. h. e. j. e. j.} k. u. r. i. u. o. l. l. e. u. y. a. r. i. e. n. i. e. j. e. d. u. c. i. e. j.
 u. i. z. i. m. i. e. j. s. y. t. y. a. i. e. t. y. c. i. t. y. b. y. l. e. d. a. s. T. r. a. b. a.
 z. a. g. u. z. a. n. y. e. z. e. o. i. e. d. l. e. r. o. w. h. o. z. u. z. a. l. u. d. n. i. a. t.
^{u. n. y. c. h. e. j. e. j.} e. b. e. n. e. t. u. o. p. t. y. a. r. z. y. p. r. e. w. a. z. u. u. n. i. e. z. o. z. y. j.
 p. r. a. z. w. t. a. d. z. e. z. r. a. j. i. p. o. z. a. e. n. o. s. i. b. y. u. i. e. u. n. y.
 l. u. b. k. i. a. l. o. j. a. l. n. o. s. i. k. i. o. s. t. a. t. k. i. r. o. z. u. n. i. e. u.

uamadzili bratych przybylosci ~~amozostwiskie~~
 przy umiarnie korzytajozyde z goscimie
 ziem Koszeulskiej zjadajace potrawny
 do publikacji, kartchszow "rozyciskie zapoz-
 walcmy nie z komercyjowis usposobimiy
 watory otworzoscik pbratymow. Zatozyl
 na stopach gospodarstwo nwe jessere przed
 wozim iniatowiz i szuli nie mozgliwie do dmi
 bridy bez lobety wiaje z inozozgo wroble
 pracy ^{wk} rzek czsci wroscim ucata do publikacji
 Chinn a wozta uwolni nie do starych idow

to stani do starych carstwie ciast. ~~MMW~~
 Ponec nie lubili umarajozycyde ^{mes} inuicim z
 sprawow straszniej doizroz na produkt ^{spozostwone}

W podowacim do wiodbadyki i unpozawychytl
 do rdi tubyrozde portery ^{pre} aspygliw starzim
 uprawiali mwoje ogrody i nady i ingucel

z tego powiecie aytki. Ziemi nnowe i wrozne
 dawta nie nam porzadnie co znaki ~~Przawozim~~
 czyz to odpowiedniej odciaz, unizskajozyciu do unozpo-
 loznych lepriszkozach, do tych odrazow ^{jezycm}
 Pod ~~to~~ zawalozig inozozim perym ~~brzesno~~
 byto ~~ak~~ ~~kolwisk~~ ~~drozisc~~ tak ze przewarim brak
 byto aktoze nie unowize jui o unogze kartoflde
 tuzszere. W takich warunkach unnilimiy ^{pross-}
 wac bez wykdu na temperaturz ay ciost, wozie
 risow a got odgar ~~uniz~~ ~~inuzig~~, ~~nysie~~ ~~otajuzio~~ ~~okol~~.
 Opad ~~ty~~ ~~ozguzki~~ ~~uforacowane~~ z ~~unowozu~~ ~~wydlawow~~
~~uw~~ ~~okapra~~ ~~pr~~ ~~ponozym~~ ~~ozim~~ ~~wypole~~ ~~wostry~~ ~~unaw~~
~~jez~~ ~~rodowulstwo~~ ~~W~~ ~~ezigu~~ ~~ziem~~ ~~kiezka~~ ~~rotem~~
 odwozdzata nas ~~konuzjo~~ ~~rozj~~ ~~MKWD~~, ~~podnos~~ ~~takiz~~
~~wizyt~~ ~~anozpzywane~~ ~~prozbani~~ ~~i~~ ~~zaraluzimim~~
~~Przasw~~ ~~przewozim~~ ~~o~~ ~~franzokozajo~~ ~~do~~ ~~uniz~~ ~~arto~~
 i ~~pryzkuzilem~~ ~~o~~ ~~roponowulimiy~~ ~~prazy~~ ~~Kozdy~~ ~~bo~~

wiem przekazat im do jakiego sprzeczliwosci klatwa
 moim zamykaniem w ciemni. NKWD wiec z tym
 dawno przewlekla chytrosc. Probyta w polubien
 Ajaz wiec chytro ze w gros co chwila do gorutna topota
 Skazy bylo tez coinnuisona na partyjnym
 przetożnego formacji wiekszosc jego pomocnic
 niezgodnie sprzedawcy w usagazyim. Stosownie
 dawno instrukcje co do spraw przemieszczania
 ciemna ciemniat usagany a po jego odjezdzie
 wyzsker wrocado do normalnego boga
 racy. Na gorze w oschrozyj powrot list
 uni robil uschrozyj co przeciwni przysiechajacy
 agitatorzy i dzialac polityczni wrojili w nas
 przekonaniu ze zmas odrodekimi Polski i prout
 do niej sa utopisz a czy jako dokumenta co spr
 dani w zyciu republiki ~~byly~~ spedziny
 osntz dli zywota na obrydliu.

Sprawy o Skrywkosci lat obrosz ciemny
 podlegajace komputacji ogdu umaranta
 powrozni instancje angli oddzial emiligi NKWD
 z tego powodu ciadyzynie wiodenskiej
 Polski ogduzyci sowchorem uschrozyj
 bezkarciu ^{W 4 ch wumhach} ~~uschozyj~~ ~~nie~~ biawic
 uschrozyje neutralnosci uschrozyj
 us sowchore przetożnicz polityczny NKWD
 specjalnie przysilony dla spraw ^{W 4 ch wumhach} ~~pr~~
 Dukowemowad tyllar w najbarokij ja kawa
 wychi kompromitujacych jego stanowiska
 faktach. Od niego / potent od uwerisim usygd
 robrzkoena t.j. samfanogz koliktywn obrzycy
 (sowchorem) zalozony staty pracy na centrali
 ktorych ciemniat pro amnestiiem zadostku
 Just amnestiiem w zyciu formu odgrywad t2.
 stot t.j. uslisko przysunecowu przez centry-
 fuge

5190717

z którego służyło mu odbyte do szarych
 gdzie przetwarzano je na masło. Bezobrot
 rozłożono w innych obiektach w tym piwnie
 stwo miast dyżurni a dopiero później w drodze
 dalsi obrotowali ^{z innymi obiektami i} przemieszczali. W tym celu
 było znikome ilości proporcjonalnie do
 małe zarobki dla obsługi gurtów (stajni) sta-
 lajmy się z gurtu prawa. przelazem i poro-
 gotnym postach i dyżurni dyżurni. Prze-
 warum kasze z dyżurni posiadate własny krowy
 z której mleko było przekazywane dla rodziny
 i zrodkiem zysku ze sprzedaży. Istnie postachy
 obryady inwentarz przekazywane na produkty
 i ^{wypiek} ~~obry~~ labor wraz bydlęciem, podległym przez
 do innych postachów wycośnięt na oddalone
 o. led. km. pastwiska. Tam w miernym pole
 robiali jurty i wypasali na piwnowat białej
 pomy krowy. Była praca od świtu do wiecz.

~~z tego powodu~~

stawiać uciążliwe zarobki w przodku i innych
Mimo tego ogół niepristawiający nie-
wzrostu w odzieży a braku odżywiania

1) i elementarnej higieny sprzyjał roznoszeniu
chorobom. Pospolitymi były wyprutki
wzrostu choroby tyfusu; mernoty, spuścizna
gryzaka i lusa. W związku z ogólnym
wzrostem ~~niebezpieczeństwa~~ ^{i niedką rozprzeczono} ~~zwiększono~~

był system opieki - tworzył się
stosunek sprzyjał w protekcji arystokratów
i szlachty. Filarem tego układu była partja

2) i jej ludzie, uprzywilejowani, zajmujące
współowo i kontrolujące stanowiska

Wzrostu nie widać w warunkach karności
tych ludzi było wyjątkiem pochodzenia
jako najbardziej przelane - proletariatu

